www.portofranco.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
L

                                                  Terceiros

    SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO.

Pagina ........................................................................01/02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA

Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº 043/2019. O
Pregoeiro Oficial do Município de Porto Franco – MA,
torna público que, realizará licitação na seguinte forma:
OBJETO: Registro de preço, visando a futura e eventual
ccontratação de empresa especializada para prestação
de serviço de locação de estatura necessária incluindo
montagem e desmontagem para a realização eventos,
para atender o interesse do Município de Porto Franco –
MA, conforme Termo de Referência.  MODALIDADE:
Pregão Presencial. TIPO: Menor Preço– Base Legal: Lei
n° 10.520, de 17 de Julho de 2002. DATA DE
ABERTURA: 27 de Dezembro de 2019, às 08:30 horas.
LOCAL: Sala de reunião da CPL, na sede da Prefeitura
Municipal. AQUIISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados
poderão Consultar ou adquirir o Edital e seus anexos em
horário das 08:00 às 12:00 horas. Gratuitamente, na sua
sede situada Praça da Bandeira, Nº10 - Centro - Porto
Franco - MA, ou pelo e-mail
prefeituraportofranco@gmail.com e fone: (99)
984421922 whatsapp - 09 de Dezembro de 2019.
EVANDRO PEREIRA ALVES – Pregoeiro Oficial do
Munícipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA

Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº 044/2019. O
Pregoeiro Oficial do Município de Porto Franco – MA,
torna público que, realizará licitação na seguinte forma:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
realização de show pirotécnico com fornecimento de
fogos de artifícios, montagem e execução para atender
do Município de Porto Franco- MA, conforme Termo de
Referência.  MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO:
Menor Preço– Base Legal: Lei n° 10.520, de 17 de Julho
de 2002. DATA DE ABERTURA: 27 de Dezembro de
2019, às 10:30 horas. LOCAL: Sala de reunião da CPL,
na sede da Prefeitura Municipal. AQUIISIÇÃO DO
EDITAL: Os interessados poderão Consultar ou adquirir
o Edital e seus anexos em horário das 08:00 às 12:00
horas. Gratuitamente, na sua sede situada Praça da
Bandeira, Nº10 - Centro - Porto Franco - MA, ou pelo e-
mail prefeituraportofranco@gmail.com e fone: (99)
984421922 whatsapp - 09 de Dezembro de 2019.
EVANDRO PEREIRA ALVES – Pregoeiro Oficial do
Munícipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA

Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº 045/2019. O
Pregoeiro Oficial do Município de Porto Franco – MA,
torna público que, realizará licitação na seguinte forma:
OBJETO: Registro de Preços visando a futura e eventual
ccontratação de empresa especializada para prestação
de serviço de locação de veículos, máquinas pesadas e
equipamentos, para atender o interesse do Município de
Porto Franco – MA, conforme Termo de
Referência.  MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO:
Menor Preço– Base Legal: Lei n° 10.520, de 17 de Julho
de 2002. DATA DE ABERTURA: 27 de Dezembro de
2019, às 14:30 horas. LOCAL: Sala de reunião da CPL,
na sede da Prefeitura Municipal. AQUIISIÇÃO DO
EDITAL: Os interessados poderão Consultar ou adquirir
o Edital e seus anexos em horário das 08:00 às 12:00
horas. Gratuitamente, na sua sede situada Praça da
Bandeira, Nº10 - Centro - Porto Franco - MA, ou pelo e-
mail prefeituraportofranco@gmail.com e fone: (99)
984421922 whatsapp - 09 de Dezembro de 2019.
EVANDRO PEREIRA ALVES – Pregoeiro Oficial do
Munícipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA

Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº 046/2019. O
Pregoeiro Oficial do Município de Porto Franco – MA,
torna público que, realizará licitação na seguinte forma:
OBJETO: Registro de Preços para contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de
agenciamento de viagens, compreendendo a emissão,
remarcação e cancelamento de bilhetes de passagens
relativas ao transporte aéreo e ou terrestre de Membros,
Servidores e colaboradores eventuais, em âmbito
nacional e internacional, Reservas de Hotéis, Translado,
conforme especificações e condições constantes deste
Termo de Referência, do Edital e demais Anexos, com o
fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal
de Porto Franco - MA, conforme Termo de
Referencia.  MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO:
Menor Preço– Base Legal: Lei n° 10.520, de 17 de Julho
de 2002. DATA DE ABERTURA: 30 de Dezembro de
2019, às 08:30 horas. LOCAL: Sala de reunião da CPL,
na sede da Prefeitura Municipal. AQUIISIÇÃO DO
EDITAL: Os interessados poderão Consultar ou adquirir
o Edital e seus anexos em horário das 08:00 às 12:00
horas. Gratuitamente, na sua sede situada Praça da
Bandeira, Nº10 - Centro - Porto Franco - MA, ou pelo e-
mail prefeituraportofranco@gmail.com e fone: (99)
984421922 whatsapp - 09 de Dezembro de 2019.
EVANDRO PEREIRA ALVES – Pregoeiro Oficial do
Munícipio

 EDIÇÃO 242  ANO III, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, SEXTA FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2019- PG 01/02

Porto Franco - MACIAL,

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE

2017 PG 1/01

http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument

2/02

                 www.portofranco.ma.gov.br

  EDIÇÃO 242  ANO III, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, SEXTA FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2019

           Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000 Porto
Franco - MA

SITE:
www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA
Prefeito Municipal

Celiano Francisco Cavalcante da Silva
Secretário Municipal de Administração

http://www.portofranco.ma.gov.br/